
                                                                      

        

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а    м і с ь к а   р а д а 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.12.2012 №  464 

м. Артемівськ 

 

Про внесення змін в існуючу нумерацію 

у  забудові  м. Артемівська  і  присвоєння 

окремих адрес об’єктам нерухомого майна  
  

          Розглянувши висновок відділу архітектури і містобудування 

Управління муніципального розвитку Артемівської міської ради  від 

13.11.2012 №01-2331/9 щодо внесення змін в існуючу нумерацію у забудові 

м. Артемівська і присвоєння окремих адрес об’єктам нерухомого майна, які 

належать фізичним особам, враховуючи заяви Бондаренка Олександра 

Миколайовича від 13.11.2012 №01-5122-05, Саватєєва Олександра 

Олександровича від 13.11.2012 №01-5121-05, який діє в інтересах Саватєєвої 

Тетяни Максимівні на підставі довіреності від 26.03.2012 №661, посвідченої 

приватним нотаріусом Артемівського нотаріального округу Донецької 

області Пигідою С.І., керуючись ст. 14 Закону України від 16.11.1992 №2780-

ХП «Про основи містобудування» із внесеними до нього змінами, ст. ст. 31, 

52 Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування 

в Україні» із внесеними до нього змінами, Законом України від 17.02.2011 № 

3038-VІ «Про регулювання містобудівної діяльності» із внесеними до нього 

змінами, Тимчасовим положенням про регулювання забудови м. 

Артемівська, затвердженим рішенням Артемівської міської ради від 

28.03.2012 №6/21-354, виконком міської ради   
  

             В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести такі зміни в існуючу нумерацію у забудові м. Артемівська: 

1.1. Об’єкту нерухомого майна – житловому будинку, який 

розташований по вул. Червона, 6а у м. Артемівську, та належить Бондаренку 

Олександру Миколайовичу на праві приватної власності, згідно свідоцтва 

про право на спадщину за законом, посвідченого державним нотаріусом 

Першої Артемівської нотаріальної контори Букрей Г.П. від 14.08.2012 №1-

1922,у зв’язку з подвійною нумерацією, присвоїти окрему адресу вулиця 

Червона, 6-б у м. Артемівську. 



1.2. Об’єктам нерухомого майна, які на праві приватної власності 

належать Саватєєвій Тетяні Максимівні згідно свідоцтва про право власності 

на нерухоме майно та державного акту на право власності на земельну 

ділянку, а саме 

 – житловому будинку, який розташований по вул. Першотравневій, 1 у 

м. Артемівську (свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 

26.09.2012 №325, видане Управлінням муніципального розвитку 

Артемівської міської ради); 

- земельній ділянці по вул. Першотравневій, 1 у м. Артемівську 

(державний акт на право власності на земельну ділянку Серія ЯЛ №982484, 

зареєстрований в книзі записів реєстрації державних актів на право власності 

на землю та на право постійного користування землею, договорів оренди 

землі від  20.01.2012 №141030001000120), 

у зв’язку з подвійною нумерацією, присвоїти окрему адресу вулиця 

Першотравнева, 1-б у м. Артемівську.  

 

          2. Комунальному підприємству «Артемівське бюро технічної 

інвентаризації» (Атаманченко) внести відповідні зміни в технічну 

документацію. 

 

3. Рекомендувати Саватєєвій Т.М. звернутись до відділу 

Держземагенства у м. Артемівську Донецької області для внесення 

відповідних змін в земельно – кадастрову документацію та отримання в 

установленому законодавством порядку державного акту на право власності 

на земельну ділянку.     
 

          4. Організаційне виконання рішення покласти на Управління   

муніципального   розвитку     Артемівської   міської       ради  (Зінченко). 

 

          

                  Міський голова                                                         О.О. РЕВА 

 
               
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


